Item, recepimus et vidimus similiter litteras bonae memoriae C., Portuensis et S. Rufinae episcopi, apostolicae sedis legati, super eodem. (*Cf. sup. p. 158 en note 1.*)

Item, litteras bonae memoriae Romani, S. Angeli diaconi cardinalis, apostolicae sedis legati, super eodem.

Item, litteras bonae memoriae A., predecessoris nostri, super eodem. (*Cf. sup. lettre d'Arnaud, n° 408.*)

Cum igitur in omnibus supradictis litteris, non viciatis nec cancellatis, donationem ecclesiae B. Martini de Limoso, eum decimis et primiciis territorii de Limoso et territorii de Taxo, eidem contigi, nostrae diocesis in Redesio, eum oblationibus et eum omnibus juribus suis et pertinentiis, factam vobis et monasterio vestro per memoratum B., praedecessorem nostrum, neenon et confirmationes atque concessiones ejusdem ecclesiae factas vobis per alios praedecessores nostros praedictos, atque C. et R., cardinales et apostolicae sedis legatos, viderimus contineri, nos donationem, confirmationes et concessiones easdem, factas per memoratos praedecessores nostros atque legatos, vobis ac vestro conventui, praesenti et futuro, confirmamus et praesentis scripti nostrique sigilli patrocinio communimus, salvo tamen in praedicta ecclesia nobis et successoribus nostris episcopali jure, sicut in praescripta littera B., praedecessoris nostri, donatoris ejusdem ecclesiae, plenius continetur. Actum Narbonae, in palatio domini archiepiscopi, undecimo kalendas julii, anno Domini M^oCC^oLII^o.

COPIE : Bibl. Nat., fonds Doat, t. 98, f° 43.

* 423

22 juin 1252.

Item, un acte² de l'an 1252 et 10 des calendes de juillet, où il est dit dispute être alors entre le sieur Guillaume, archevêque de Narbonne, d'une part, et frère Raymond, prieur, et dame Gaillarde, prieurisse, et tout le couvent du monastère dudit Prouillan, diocèse de Tholozé, d'autre, tant sur les églises et dîmes de Limoux, Teix, Tonex, Laserre, Gratalaure, Brezillac, Fontazels et Fenouillet, que sur le moulin qui avait été bâti, au nom dudit monastère, sur la rivière d'Aude, au lieu dit *Flassan*, comme aussi pour raison de l'héritage de feu Guillaume Barrau, de Limoux, et pour raison de certain héritage de feu Guillaume de Durfort, qui était au lieu d'Alaigne, comme aussi pour raison de toute autre dispute mues ou à mouvoir entre parties jusques alors, la décision et jugement de toutes lesquelles choses les parties avaient compromis au sieur Pierre de Poillac, chanoine de Narbonne, et à frère Pierre Durand, de l'ordre des Prédicateurs, lesquels avaient, par leur sentence arbitrale, ordonné sur la cause compromise comme s'ensuit :